PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »   мая  2017 г.

№ 21.1
с. Октябрьский

О внесении изменение в постановление
Администрации МО «Октябрьское» от 09.03.2917г №12
«О рекомендуемых мероприятиях

по обеспечению первичных мер пожарной

безопасности в муниципальном образовании

«Октябрьское» в весенне-летний

пожароопасный период 2017 года»
На основании Федеральных Законов Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 21.11.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях предотвращения пожаров на предприятиях, учреждениях и в жилом секторе муниципального образования «Октябрьское» в  весенне-летний пожароопасный период 2017 года,

Администрация муниципального образования «Октябрьское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление Администрации муниципального образования «Октябрьское» от 09.03.2017 № 12 «Об организации и осуществлении мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной  безопасности  на весенне-летний пожароопасный период 2017 года на территории МО «Октябрьское»» дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Утвердить список межведомственной оперативной группы по профилактике пожаров и  организации пожаротушения (приложение № 1)»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Октябрьское» от 05.05.2017 № 21.1
СПИСОК

межведомственной оперативной группы Администрации муниципального образования «Октябрьское» по профилактике пожаров и  организации пожаротушения
	№

п/п
	Ф.И.О
	Занимаемая должность
	Служебный
телефон

	1
	Сабрекова Надежда Михайловна
	Глава МО «Октябрьское» – начальник оперативной группы
	99-505

	2
	Наумов Александр Александрович
	Инспектор по – заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	деж.2-89-50

	3
	Плетенев Николай Николаевич
	Директор ООО «Октябрьский» – заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	99-510, 99-531

	4
	Главатских Ольга Альбертовна
	Управляющая Трубашурского отделения - заместитель начальника оперативной группы (по согласованию)
	90-824

	Члены межведомственной оперативной группы

	5
	Никитин Александр Иванович
	Руководитель ГКУ УР «Глазовское лесничество» (по согласованию)
	3-71-80

	6
	Вепрев Михаил Владимирович
	Директор Глазов лес филиала АУУР «Удмурт лес» (по согласованию)
	3-71-91

	7
	Дюкин Константин Николаевич
	Участковый уполномоченный ММО МВД России «Глазовский»
	8-999-362-05-91

	8
	Ронжина Елена Николаевна
	Гл. специалист-эксперт МО «Октябрьское»
	99-505

	9
	Максимов Иван Леонидович
	член ДПД (по согласованию)
	99-531

	10
	Тютин Ренат Евгеньевич
	член ДПД (по согласованию)
	99-531

	11
	Старосты деревень  (по согласованию)